（財）財務会計基準機構会員

平成21年５月15日

各   位

会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 企画部長  南 地 伸 昭

(ＴＥＬ ０７２－７５１－３５２６)

退職給付信託設定に関するお知らせ

当行は、退職給付債務に対する積立資産を充実させ、年金財政の健全化を目的として、保有株式の

一部を退職給付信託に追加拠出しましたのでお知らせいたします。

記

１．信託設定年月日

  平成21年３月27日

２．信託設定額

  2,170百万円

３．業績への影響

 退職給付信託設定損(1,481百万円)については、平成21年３月期決算において特別損失に計上しており

ます。

以 上